
UCHWAŁA Nr LXVI/478/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXV/267/09 Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, zmienionej uchwałą nr XIV/132/19 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

31 lipca 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, 
poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922; z 2015 r. 
poz. 868; z 2016 r. poz. 1029; z 2017 r. poz. 630; z 2018 r. poz. 638; z 2019 r. poz. 249, poz. 1587, 
poz. 2441; z 2020 r. poz. 1491; z 2021 r. poz. 787; z 2022 r. poz. 1057, poz. 1798) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, oraz niektórych innych składników wynagrodzenia stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXXV/267/09 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 kwietnia 2009 roku zmienionej 
uchwałą nr XIV/132/19 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 lipca 2019 r., §9 ust. 1 pkt 3 
otrzymuje brzmienie: 

„3) sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub mentora - od 4% do 10%”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8F097-DC84-41FD-A864-8CEB06D06829. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


